— να διαπιστώσει ότι η έκδοση του κανονισμού (ΕΚ) 530/2008, 
της 12ης Ιουνίου 2008 ( 1 ), της Επιτροπής των Ευρωπαϊκών 
Κοινοτήτων, προκάλεσε ζημία στον Jean-François Giordano· 

— να υποχρεώσει την Επιτροπή να καταβάλει στον Jean-François 
Giordano το ποσό των πεντακοσίων σαράντα δύο χιλιάδων 
πεντακοσίων ενενήντα τεσσάρων ευρώ (542 594 EUR) ως απο­ 
ζημίωση, με τους νόμιμους τόκους υπερημερίας και τους 
τόκους επί της κεφαλαιοποιήσεως των τόκων· 

— να καταδικάσει την Επιτροπή στο σύνολο των δικαστικών εξό­ 
δων. 

Λόγοι αναιρέσεως και κύρια επιχειρήματα 

Ο αναιρεσείων προβάλλει έξι λόγους προς στήριξη της αιτήσεως